
ISNARDO RINCON GARNICA liquidación crédtio

Raul Correa Diaz <rcorreaabogado@hotmail.com>
Lun 18/03/2024 3:24 PM

Para:Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Santander - San Vicente de Chucurí <j02prmpalsvich@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (325 KB)

ISNARDO RINCON GARNICA liqu cto.pdf;

SEÑORES
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
SAN VICENTE DE CHUCURI

REF. PROCESO EJECUTIVO
DTE. FINANCIERA COMULTRASAN
DDO ISNARDO RINCON GARNICA 
RAD. 2014 - 00018 - 00

Respetuosamente me permito allegar al Despacho la liquidación del crédito en el proceso de la referencia,

Cordialmente,

RAUL CORREA DIAZ
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PROCESO 2022-00268-00

Norberto Olarte Rodriguez <norolarte@hotmail.com>
Mié 13/03/2024 12:00 PM
Para:​Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Santander - San Vicente de Chucurí <j02prmpalsvich@cendoj.ramajudicial.gov.co>​

1 archivos adjuntos (154 KB)
LIQUIDACION ACTUALIZADA MARZO. 2024 (3).pdf;

DE MANERA ATENTA ME PERMITO ALLEGAR LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL PROCESO EN ASUNTO.

CORDIALMENTE,

NORBERTO OLARTE RODRIGUEZ
CEL 3138306879
norolarte@hotmail.com



Señor: 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN VICENTE DE CHUCURI  

E.S.D. 

 

 
PROCESO: EJECUTIVO 

RADICADO: 686894089002-2022-00268-00  

DEMANDANTE: NELSON GABRIEL LOPEZ SOLANO. 

DEMANDADO: ORLEY ASPRILLA CORDOBA.  

 

 

NORBERTO OLARTE RODRIGUEZ, abogado en ejercicio, obrando como apoderado 

para el cobro judicial del señor NELSON GABRIEL LOPEZ SOLANO, dentro del 

proceso de la referencia, respetuosamente me permito allegar la LIQUIDACION 

ACTUALIZADA DEL CREDITO. 

 

CAPITAL DESDE HASTA DÍAS IBC 
MOR

A 
E.A. 

% 

APLI

C. 

MES 

MOR

A 

TOTAL 

INTERES 

MORA 

$ 2.000.000,00 2-jul-22 30-jul-22 29 21,28 31,92 28,02 2,34 $ 45.240,00 

$ 2.000.000,00 1-ago-22 30-ago-22 30 22,21 33,32 29,10 2,43 $ 48.600,00 

$ 2.000.000,00 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50 35,25 30,58 2,55 $ 51.000,00 

$ 2.000.000,00 1-oct-22 30-oct-22 30 24,61 36,92 31,83 2,65 $ 53.000,00 

$ 2.000.000,00 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78 38,67 33,14 2,76 $ 55.200,00 

$ 2.000.000,00 1-dic-22 30-dic-22 30 27,64 41,46 35,19 2,93 $ 58.600,00 

$ 2.000.000,00 1-ene-23 30-ene-23 30 28,84 43,26 36,49 3,04 $ 60.800,00 

$ 2.000.000,00 1-feb-23 30/02/2023 30 30,18 45,27 37,93 3,16 $ 63.200,00 

$ 2.000.000,00 1-mar-23 30-mar-23 30 30,84 46,26 38,63 3,22 $ 64.400,00 

$ 2.000.000,00 1-abr-23 30-abr-23 30 31,89 47,84 39,74 3,31 $ 66.200,00 

$ 2.000.000,00 1-may-23 30-may-23 30 30,27 45,41 38,03 3,17 $ 63.400,00 

$ 2.000.000,00 1-jun-23 30-jun-23 30 29,76 44,64 37,48 3,12 $ 62.400,00 

$ 2.000.000,00 1-jul-23 30-jul-23 30 29,36 44,04 37,05 3,09 $ 61.800,00 

$ 2.000.000,00 1-ago-23 30-ago-23 30 28,75 43,13 36,40 3,03 $ 60.600,00 

$ 2.000.000,00 1-sep-23 30-sep-23 30 28,03 42,05 35,62 2,97 $ 59.400,00 

$ 2.000.000,00 1-oct-23 30-oct-23 30 26,53 39,80 33,97 2,83 $ 56.600,00 

$ 2.000.000,00 1-nov-23 30-nov-23 30 25,52 38,28 32,85 2,74 $ 54.800,00 

$ 2.000.000,00 1-dic-23 30-dic-23 30 25,04 37,56 32,32 2,69 $ 53.800,00 

$ 2.000.000,00 1-ene-24 30-ene-24 30 23,32 34,98 30,37 2,53 $ 50.600,00 

$ 2.000.000,00 1-feb-24 30/2/2024 30 23,31 34,97 30,36 2,53 $ 50.600,00 

$ 2.000.000,00 1-mar-24 13-mar-24 13 22,20 33,30 29,09 2,42 $ 20.973,33 

TOTAL INTERESES:        $ 1.161.213,33 
 

MAS CAPITAL:       $ 2.000.000,00 

TOTAL       $ 3.161.213,33 

 

 

TOTAL INTERESES MAS CAPITAL $ 3.161.213,33 



 

Del Señor Juez                                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

 

NORBERTO OLARTE RODRIGUEZ 

C.C.N° 13644089 de San Vicente de Chucurí 

T.P. N° 291978 del C.S.J. 
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PROCESO 2023-00022-00

Norberto Olarte Rodriguez <norolarte@hotmail.com>
Mié 13/03/2024 11:42 AM
Para:​Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Santander - San Vicente de Chucurí <j02prmpalsvich@cendoj.ramajudicial.gov.co>​

1 archivos adjuntos (143 KB)
LIQUIDACION ACTUALIZADA MARZO. 2024 (2).pdf;

DE MANERA ATENTA ME PERMITO ALLEGAR LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL PROCESO EN ASUNTO.

CORDIALMENTE,

NORBERTO OLARTE RODRIGUEZ
CEL 3138306879
norolarte@hotmail.com



Señor: 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN VICENTE DE CHUCURI  

E.S.D. 

 

 
PROCESO: EJECUTIVO 

RADICADO: 686894089002-2023-00022-00  

DEMANDANTE: NELSON GABRIEL LOPEZ SOLANO. 

DEMANDADO: ESMIRSUN SANCHEZ.  

 

 

NORBERTO OLARTE RODRIGUEZ, abogado en ejercicio, obrando como apoderado 

para el cobro judicial del señor NELSON GABRIEL LOPEZ SOLANO, dentro del 

proceso de la referencia, respetuosamente me permito allegar la LIQUIDACION 

ACTUALIZADA DEL CREDITO. 

 

CAPITAL DESDE HASTA DÍAS IBC 
MOR

A 
E.A. 

% 

APLI

C. 

MES 

MOR

A 

TOTAL 

INTERES 

MORA 

$ 4.000.000,00 2-oct-22 30-oct-22 29 24,61 36,92 31,83 2,65 $ 102.466,67 

$ 4.000.000,00 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78 38,67 33,14 2,76 $ 110.400,00 

$ 4.000.000,00 1-dic-22 30-dic-22 30 27,64 41,46 35,19 2,93 $ 117.200,00 

$ 4.000.000,00 2-ene-23 30-ene-23 29 28,84 43,26 36,49 3,04 $ 117.546,67 

$ 4.000.000,00 1-feb-23 30/02/2023 30 30,18 45,27 37,93 3,16 $ 126.400,00 

$ 4.000.000,00 1-mar-23 30-mar-23 30 30,84 46,26 38,63 3,22 $ 128.800,00 

$ 4.000.000,00 1-abr-23 30-abr-23 30 31,89 47,84 39,74 3,31 $ 132.400,00 

$ 4.000.000,00 1-may-23 30-may-23 30 30,27 45,41 38,03 3,17 $ 126.800,00 

$ 4.000.000,00 1-jun-23 30-jun-23 30 29,76 44,64 37,48 3,12 $ 124.800,00 

$ 4.000.000,00 1-jul-23 30-jul-23 30 29,36 44,04 37,05 3,09 $ 123.600,00 

$ 4.000.000,00 1-ago-23 30-ago-23 30 28,75 43,13 36,40 3,03 $ 121.200,00 

$ 4.000.000,00 1-sep-23 30-sep-23 30 28,03 42,05 35,62 2,97 $ 118.800,00 

$ 4.000.000,00 1-oct-23 30-oct-23 30 26,53 39,80 33,97 2,83 $ 113.200,00 

$ 4.000.000,00 1-nov-23 30-nov-23 30 25,52 38,28 32,85 2,74 $ 109.600,00 

$ 4.000.000,00 1-dic-23 30-dic-23 30 25,04 37,56 32,32 2,69 $ 107.600,00 

$ 4.000.000,00 1-ene-24 30-ene-24 30 23,32 34,98 30,37 2,53 $ 101.200,00 

$ 4.000.000,00 1-feb-24 30/2/2024 30 23,31 34,97 30,36 2,53 $ 101.200,00 

$ 4.000.000,00 1-mar-24 13-mar-24 13 22,20 33,30 29,09 2,42 $ 41.946,67 

TOTAL INTERESES:        $ 2.025.160,00 
 

MAS CAPITAL:       $ 4.000.000,00 

TOTAL       $ 6.025.160,00 

 

 

TOTAL INTERESES MAS CAPITAL $ 6.025.160,00 
 

Del Señor Juez                                                                                                                                                                                                                                                         

 



 

 

NORBERTO OLARTE RODRIGUEZ 

C.C.N° 13644089 de San Vicente de Chucurí 

T.P. N° 291978 del C.S.J. 



JONATAN FABIAN OSORIO MUÑOZ Y OTRO Liquidación Cto

Raul Correa Diaz <rcorreaabogado@hotmail.com>
Lun 29/04/2024 2:15 PM
Para:​Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Santander - San Vicente de Chucurí <j02prmpalsvich@cendoj.ramajudicial.gov.co>​

1 archivos adjuntos (2 MB)
JONATHAN FABIAN OSORIO MUÑOZ Y OTRO LIQ cTO.pdf;

SEÑORES
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
SAN VICENTE DE CHUCURI

REF. PROCESO EJECUTIVO
DTE. FINANCIERA COMULTRASAN
DDO JONATAN FABIAN OSORIO MUÑOZ Y OTRO
RAD. 2020 - 00127 - 00

Respetuosamente me permito allegar al Despacho la liquidación del crédito en el proceso de la
referencia,
 
Cordialmente,

RAUL CORREA DIAZ

Responder Reenviar

JONATAN FABIAN OSORIO MUÑOZ Y OTRO

29/4/24, 23:14 Correo: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Santander - San Vicente de Chucurí - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADUwYjZkODc3LWVhYmYtNDE3ZS1hNDRhLTQ3MThlMjQ1YzNmZAAQAOfA48R6pk9Nq5SGwdJKUw… 1/1












